证券代码：300253   证券简称：卫宁健康   公告编号：2021-074

卫宁健康科技集团股份有限公司

关于对外投资产业投资基金的公告

卫宁健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年

7 月 5 日召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资

产业投资基金的议案》，现将有关情况公告如下：

一、对外投资概述

1、基本情况

为借助专业投资机构的专业资源及其投资管理优势，拓展公司医

疗健康产业布局，促进公司长远发展，公司拟作为有限合伙人以自有

资金人民币 5,000 万元投资上海慈毅医疗健康股权投资基金合伙企

业（有限合伙）（以下简称“慈毅医疗基金”、“合伙企业”），公司

以认缴出资额为限对合伙企业的债务承担责任。

公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、

高级管理人员均不参与认购基金份额，也不在合伙企业中任职。本次

投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

2、审批程序

2021 年 7 月 5 日，公司召开第五届董事会第九次会议审议通过

了《关于对外投资产业投资基金的议案》，根据《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 5号

—交易与关联交易》及《公司章程》等相关规定，本次投资事项未达

到董事会审批权限，但出于审慎原则考虑，公司自愿提交董事会审批。

二、慈毅医疗基金的基本情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、基本信息

企业名称：上海慈毅医疗健康股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91310000MA1FL5X277

类型：有限合伙企业

主要经营场所：上海市杨浦区伟德路 6 号 1306-2 室

执行事务合伙人：上海慈毅股权投资基金管理有限公司（委派代

表：章滨云）

成立日期：2018 年 9 月 29 日

合伙期限：2018 年 9 月 29 日至 2028 年 9 月 28 日

经营范围：股权投资，投资管理，资产管理，实业投资，投资咨

询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

慈毅医疗基金已在中国证券投资基金协会完成了私募基金产品

的备案（登记编号：SJF046）。

2、本次投资前后基金合伙人及出资情况

合伙人类

型
股东名称

本次投资前 本次投资后

认缴出

资额

（万

元）

占比

（%）

认缴出

资额

（万

元）

占比

（%）

普通合伙

人（执行事

务合伙人）

上海慈毅股权投资基金管

理有限公司

400 0.9901% 410 0.9901%

有限合伙

人

上海双创孵化投资中心

（有限合伙）
10,000 24.7525% 10,000 24.1487%

苏州工业园区创元康股权

投资基金合伙企业（有限

合伙）

10,000 24.7525% 10,000 24.1487%

上海慈滨医疗咨询中心 1,500 3.7129% 1,500 3.6223%

上海静投股权投资基金管 5,000 12.3762% 5,000 12.0744%

理有限公司

上海循南企业管理服务中

心注
5,000 12.3762% 0 0

卫宁健康科技集团股份有

限公司
0 0 5,000 12.0744%

宁波梅山保税港区兆杰投

资管理合伙企业（有限合

伙）

5,000 12.3762% 5,000 12.0744%

上海交大菡源创业投资合

伙企业（有限合伙）
1,000 2.4752% 1,000 2.4149%

沙烨 1,000 2.4752% 1,000 2.4149%

上海旅智投资管理有限公

司
1,500 3.7129% 1,500 3.6223%

茅道临 0 0 1,000 2.4149%

 合计 40,400 100% 41,410 100%

注：上海循南企业管理服务中心未实际出资，拟退伙。

3、普通合伙人及执行事务合伙人

名称：上海慈毅股权投资基金管理有限公司

统一社会信用代码：91310000MA1FL4LK58

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市杨浦区伟德路 6 号 1107 室

注册资本：500 万人民币

法定代表人：章滨云

成立日期：2017 年 10 月 24 日

营业期限：2017 年 10 月 24 日至 2037 年 10 月 23 日

经营范围：股权投资管理，资产管理，投资管理。【依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

上海慈毅股权投资基金管理有限公司已在中国证券投资基金协

会办理了基金管理人登记（登记编号：P1070001）。

4、关联关系或其它利益关系说明

公司、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员

与上述合伙人均不存在关联关系或利益安排。

https://www.qcc.com/firm/666800614addce8d4e670ebe9684a0e1.html
https://www.qcc.com/firm/666800614addce8d4e670ebe9684a0e1.html
https://www.qcc.com/firm/666800614addce8d4e670ebe9684a0e1.html

三、合伙协议的主要内容

（一）期限

合伙企业的基金存续期限为 6 年，自首次交割日起算。根据合伙

企业的经营需要，普通合伙人提议并经顾问委员会同意，合伙企业的

基金存续期限可继续延长两次，每次延长不超过 1 年。

（二）出资

合伙企业的总认缴出资额为所有合伙人的认缴出资额之总和。合

伙企业的目标募集规模不超过8亿元，普通合伙人有权根据合伙企业

的募集情况自行调整目标募集规模上限。

1、首次交割和后续募集

在合伙企业的总认缴出资额达到人民币4亿元之后或者普通合伙